REQUERIMENTO Nº _____/2024

Assunto: Solicitação de desconto no subsídio dos parlamentares faltosos.

O Vereador que a este subscreve, nos termos do Art. 114 do Regimento Interno desta

Casa  Legislativa,  Requer  ao  Plenário,  que  seja  efetuado  o  desconto  no  subsídio  dos

parlamentares que faltarem às sessões, por motivos não justificados.

 Requeiro ainda, que a justificativa, para que produza efeitos legais,  sejam feitas

mediante a apresentação de documento oficial, que ateste o motivo da ausência.

Nestes termos, submete aos nobres Pares e requer aprovação.

Rio Branco, 10 de setembro de 2024.

João Marcos Luz
Lider do PL

Líder do Prefeito na Câmara

Rua Hugo Carneiro, N° 567 - Bairro Bosque, CEP: 69.900-550 - Rio Branco
Contato: (68) 3302-7200/ E-mail: joaomarcos.luz@riobranco.ac.leg.br

		2024-09-10T09:32:10-0500
	JOAO MARCOS DE SOUZA DA LUZ:68683944204
	Eu sou o autor deste documento